
 

 

 

 

                                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

Al personale Docente e ATA  

Alla D.S.G.A.  

All’albo on line dell’Istituto  

Al sito web dell’Istituto  

Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 

 

 

Oggetto: Rettifica graduatorie definitive e assegnazione borsa di mobilità Erasmus+ KA1 a seguito 

di rinuncia di un beneficiario. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO che con Decreto Prot. n. 0010922 del 27/11/2025 è stata disposta la pubblicazione delle 

graduatorie definitive per l'assegnazione di n. 16 beneficiari nell'ambito del Programma Erasmus+ KA1, 

Settore Scuola - Codice attività: KA121-SCH-2025-1-IT02-KA121-SCH-000322498  

 CUP B11I25000250006; 

CONSIDERATO che in data 03/12/2025, Prot. n. 11199, è pervenuta formale rinuncia da parte della 

docente SILVIA SCHETTINI risultata assegnataria della borsa di mobilità per il Corso strutturato a 

Malta; 

VISTE le "DISPOSIZIONI IN CASO DI RINUNCIA DEI CANDIDATI ASSEGNATARI" contenute 

nel Decreto Prot. n. 0010922 del 27/11/2025, che prevedono lo scorrimento generale della graduatoria 

per la copertura dei posti vacanti, seguendo l'ordine della graduatoria e verificando l'immediata 

disponibilità, indipendentemente dall'Ordine di Scuola di appartenenza, in caso di rinuncia da parte di un 

candidato assegnatario; 

DATO atto che si è proceduto ad interpellare per il Corso strutturato a Malta, tramite comunicazione 

formale, i candidati Managò Mariarosaria Domenica, Dattoli Caterina, Viola Rosanna e Matinata 

Vincenzo, esclusi dallo Job Shadowing a Cadice; 

ACQUISITE agli Atti le rinunce dei candidati Managò Mariarosaria Domenica, Dattoli Caterina, Viola 

Rosanna; 

ACQUISITA agli atti l’accettazione del Prof. Matinata Vincenzo per il Corso strutturato a Malta; 

 

 

                                                       Ministero dell'Istruzione e del Merito                                

 ISTITUTO COMPRENSIVO   
“DON BOSCO”      

   Via Matteo Cosentino, 190 
85034 -  FRANCAVILLA SUL SINNI 

Tel.   0973/577133 
Scuole Infanzia – Primaria – Secondaria di I Grado di : 

Francavilla in Sinni – Chiaromonte – Episcopia – Fardella - Latronico 

E-mail: pzic878004@istruzione.it    PEC: pzic878004@pec.istruzione.it 
C.F. 82000710762                             Sito web: https://www.icfrancavillainsinni.edu.it/ 

 

 

 

mailto:pzic878004@istruzione.it
mailto:pzic878004@pec.istruzione.it




 

 

 

 

 

 

 

DECRETA 

 

Che l’assegnazione  della borsa di mobilità residua per il Corso strutturato a Malta (GRADUATORIA III 

Flusso) viene assegnata al docente: 

NOME E COGNOME Ordine di Scuola PUNTEGGIO 
ASSEGNATARIO 

BORSA 

VINCENZO 

ΜΑΤΙΝΑΤΑ 

Secondaria di I 

Grado 
20 SI 

 

Il presente Decreto è pubblicato all'Albo on line e sul sito web dell'Istituto, nella sezione 

Amministrazione Trasparente, per la massima diffusione al personale interessato. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Vitale 

 

 

 

 


		2025-12-06T10:50:32+0100
	MARIA VITALE




